

## Výkaz výměr - položkový rozpočet

Stavba : ZŠ Nová Paka  
 Místo : Úprava šaten  
 Objednavatel : MÚ Nová Paka  
 Zhotovitel : ARDEA s.r.o.

JKSO :  
 EČO :  
 Zpracoval : Nekovář Pavel  
 Datum : 18.6.2018

Číslo pol.	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	763	<b>Konstrukce - dřevostavby, sádrokarton</b>				<b>343 663,07</b>
16		Montáž podstropních panelů zavěšený na viditelný rošt	m2	320,000	250,00	80 000,00
17		Panel akustický Minerval 12 A T 24, bílý, 300x300x12	m2	336,000	295,00	99 120,00
18		Přesun hmot, doprava	t	0,827	1 950,00	1 612,65
19		Příplatek k přesunu hmot - bez použití mechanizace	t	0,827	950,00	785,65
20		SDK podhled - skoková změna	mb	31,000	289,00	8 959,00
21		SDK podhled - čelo pro kazetové stropy F lišta	mb	31,000	325,00	10 075,00
22		Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 / UA profil /	ks	4,000	2 559,00	10 236,00
23		Zárubeň ocelová pro SDK 125 800 L/P	ks	4,000	880,00	3 520,00
24		Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4.75 / UA profil /	ks	1,000	3 259,00	3 259,00
25		Zárubeň ocelová pro SDK 75 800 L/P	ks	1,000	880,00	880,00
26		Příčka SDK tl 125 bez TI	m2	69,905	490,00	34 253,45
27		Příčka SDK tl 75 TI 60 mm	m2	20,955	590,00	12 363,45
28		Předstěna SDK TI 500 mm	m2	9,651	490,00	4 728,99
		SDK opláštění kanalizace pod úrovní podhledu	mb	5,000	750,00	3 750,00
29		Přesun hmot, doprava	t	3,666	1 950,00	7 148,70
30		Příplatek k přesunu hmot - bez použití mechanizace	t	3,666	950,00	3 482,70
6		Lešení pomocné	m2	320,000	45,00	14 400,00
42		Opravy podlah z keramických dlažeb	m2	136,000	90,00	12 240,00
29		Nátěr zárubní	m2	7,200	450,00	3 240,00
46-8		Příplatek k přesunu hmot - bez použití mechanizace	t	3,666	650,00	2 382,90
49-50		Malba bílá	m2	418,855	65,00	27 225,58